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Scala a cavalletto con elemento telescopico utilizzabile anche
Separatamente. Inoltre la scala è dotata di fermi di bloccaggio di sicurezza.
Ultimo piolo rosso NON FUNZIONALE solo per indicare il limite massimo di salita.
Scala a Norma EN-131.

EN 131
UNE-EN 50528
UNE-EN 61478, Isolamento elettrico testato tra un gradino e l’altro - 100 kV standard

Codice PesoGradini
BaseEstesa

larghezza (mm)Altezza (mm)

ScalaA forbice
Rif.

14
20
24

(2x5)+5
(2x8)+8

(2x10)+10

650
740
800

400
400
400

2395
3795
4960

1490
2330
2940

EF/3-2505
EF/3-3808
EF/3-5010

527000
527015
527025

31507 EF/3
Scala a pioli con elemento telescopico

Scale in Fibra di Poliestere
Sicurezza



SECONDO LO STANDARD UNE-EN 61478

1.000V CA / 1.500V CC 
TEST DI ISOLAMENTO A:




