

Scale in Fibra di Poliestere

Sicurezza



31507 EF/3

Scala a pioli con elemento telescopico

- Guide e pioli totalmente in fibra di vetro.
- Scala a cavalletto con elemento telescopico utilizzabile anche
- Separatamente. Inoltre la scala è dotata di fermi di bloccaggio di sicurezza.
- Ultimo piolo rosso NON FUNZIONALE solo per indicare il limite massimo di salita.

Scala a Norma EN-131.

Codice	Rif.	Altezza (mm)		larghezza (mm)		Gradini	Peso
		A forbice	Estesa	Scala	Base		
527000	EF/3-2505	1490	2395	400	650	(2x5)+5	14
527015	EF/3-3808	2330	3795	400	740	(2x8)+8	20
527025	EF/3-5010	2940	4960	400	800	(2x10)+10	24



EN 131

UNE-EN 50528

UNE-EN 61478, Isolamento elettrico testato tra un gradino e l'altro - 100 kV standard



1.000V CA / 1.500V CC
TEST DI ISOLAMENTO A: **100 kV**
SECONDO LO STANDARD UNE-EN 61478

